DOS DE NORTEAMÉRICA (US$ 15.800,00) dividido en quince mil 

xÍ ochocientas (15.800) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE 
drade Torres 3  

LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (US$ 1,00) de valor 

nominal cada una, numeradas desde la uno (1) hasta la quince mil 

ochocientos (15.800).” “Artículo Siete.- DEL CAPITAL AUTORIZADO.- El 

capital autorizado de la compañía asciende a la suma de TREINTA Y UN 

MIL SEISCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA (US$ 31.600,00) CUARTA: DECLARACIÓN 

JURAMENTADA.- El compareciente, en la calidad que interviene, declara

[...]

artículos seis y siete del estatuto social, los que en adelante dirán: 

“Artículo Seis.- DEL CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO.- El capital suscrito y pagado 
de la compañía asciende a la suma de QUINCE MIL OCHOCIENTOS 00/100 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (US$ 
15.800,00) dividido en quince mil ochocientas (15.800) acciones ordinarias y 
nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMÉRICA (US$ 1,00) de valor nominal cada una, numeradas desde la uno 
(1) hasta la quince mil ochocientos (15.800).” 

“Artículo Siete.- DEL CAPITAL AUTORIZADO.- El capital autorizado de la 
compañía asciende a la suma de TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS 00/100 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (US$ 
31.600,00). 

Finalmente, la Junta autoriza expresamente al Vicepresidente de la Compañía, en